令和 4年 7月 6日

セミナーのご紹介

札幌市主催「大札新～再開発の現場から未来の札幌を語る～」

北海道大学関西同窓会
各位

札幌市経済観光局から、札幌市主催の表記ビジネスセミナーの紹介がありましたの
で、以下にご紹介申し上げます。
オンラインからの参加も可能ですので、興味のある方は視聴されてはいかがでしょう
か？

よろしくお願い申し上げます。

植松 高志
会長
北海道大学関西同窓会
//////////////////////////////////////////////////

植松会長
青木様

いつもお世話になっております。
札幌市経済観光局の岸です。

さて、
7/22（金）16:00～
札幌市の企業誘致チーム主催のビジネスセミナーを開催いたします。
オンラインでも視聴可能ですので、ぜひご覧ください。
2030年にかけて、札幌市中心部は非常に大規模な再開発が行われます。
そのチャンスを捉えるため、札幌の魅力を発信する内容となっております。
最近札幌へ進出したゲーム会社のセガ様も登壇するなど、盛りだくさんの内容です。

チラシも添付させていただきますので、
もしよろしければ、関係者様へ共有いただけますと幸いです。

【詳細】
http://www2.city.sapporo.jp/invest/information/20220620.php
【申込フォーム】
https://www.city.sapporo.jp/somu/tokyo/business_seminar_20220
7.html

よろしくお願い申し上げます。
 //////////////////////////////////////////////////

以上

http://www2.city.sapporo.jp/invest/information/20220620.php
https://www.city.sapporo.jp/somu/tokyo/business_seminar_202207.html
https://www.city.sapporo.jp/somu/tokyo/business_seminar_202207.html